[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2020                                         № 42                                   ст. Калининская
О сроках представления годовой
отчетности за 2020 год, месячной
и квартальной отчетности в 2021 году.
В соответствии со статьей 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 №33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», письмами Министерства финансов Российской Федерации от 31.01.2011 №06-02-10/3-978 «О порядке заполнения и предоставления Справочной таблицы к Отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации», Федерального казначейства от 11.12.2012 № 42-7.4-05/2.1-704 с учетом последующих изменений, приказом Министерства финансов Ростовской области от 22.12.2020г. № 252 «О сроках преставления годовой отчетности за 2020 год, месячной и квартальной отчетности в 2021 году» и приказом финансового отдела Администрации Цимлянского района от 22.12.2020г № 91 «О сроках преставления годовой отчетности за 2020 год, месячной и квартальной отчетности в 2021 году»:
1.Установить срок представления в Администрацию Калининского сельского поселения годовой бюджетной отчетности за 2020г. бюджетным учреждением МБУКЦРКСП « ЦДК»:
- в электронном виде 20 января 2021г;
- на бумажных носителях 15 февраля 2021г.
2. Установить срок представления в 2021 году бюджетным учреждением МБУКЦРКСП «ЦДК» месячной отчетности 4 числа месяца, следующего за отчетным периодом, квартальная бухгалтерская отчетность в электронном виде 10 числа, за отчетным периодом.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Исполняющий обязанности
главы Администрации
Калининского сельского поселения                                  Т.В. Недоморацкова
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов